16
22
29
34
39

48

- 54

60
67
69
76
8
85
o

96

INHALT

VORWORT

EINHEIT : DER KURS BEGINNT

EINHEIT : WORTER LERNEN UND BEHALTEN
EINHEIT : SYSTEMATISCH GRAMMATIK LERNEN

EINHEIT

ZAHLEN

EINHEIT : UNTERWEGS

EINHEIT . TELEFONGESPRACHE /
EINHEIT : SYSTEMATISCH WORTSCHATZ LERNEN
EINHEIT : PLAUDEREIEN IM CAFE

Option : WIEDERHOLUNG

EINHEIT : VERABREDUNGEN UND EINLADUNGEN

EINHEIT . : VERWANDTSCHAFT

EINHEIT : KLEIDUNG UND FARBEN -

EINHEIT LEBENSMITTEL EINKAUFEN

EINHEIT :‘ ESSEN IM RESTAURANT

EINHEIT ..™" : SPRACHE IM KURS

INHALT : 3



103

109

113

117

124

129

136

143

147

152

157

162

167

EINHEIT . : LEBENSLAUFE

EINHEIT . : ORIENTIERUNG

Option : WIEDERHOLUNG

EINHEIT : KALENDER, FESTE, FEIERTAGE
: AUFFORDERUNGEN, BITTEN, RATSCHLAGE
: GESCHENKE

: GESCHMACKSSACHEN

P

EINHEIT « : HOHER, SCHNELLER, WEITER

EINHEIT ﬁik : FREIZEIT UND FERIEN
4 %
EINHEIT « : SPORT

EINHEIT : ERZAHLEN SIE DOCH

Option : WIEDERHOLUNG

KOPIERVORLAGEN

INHALT ; 4



